
 
 

 

 

strona 1 

Olszówka, dnia 25-05-2021 

Zamawiający 

Gmina Olszówka 

Olszówka 15 

62-641 Olszówka 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Nazwa zamówienia: Zagospodarowanie terenu w miejscowości Głębokie z przeznaczeniem na kompleks sportowo-rekreacyjny 

Numer postępowania 271.1.2.2021 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/455408 

 

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że: 

 



 
 

 

 

strona 2 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 25-05-2021 godz. 10:15:00 w Urząd Gminy w Olszówce 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 Zagospodarowanie terenu w miejscowości Głębokie z przeznaczeniem na kompleks sportowo-rekreacyjny 2 663 120,66  BRUTTO PLN 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

 
Część 1 - Zagospodarowanie terenu w miejscowości Głębokie z przeznaczeniem na kompleks sportowo-rekreacyjny 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena 
60.00% 

Termin gwarancji należytego wykonania 
40.00% 

1. RAM-BUD RAFAŁ OLIWECKI RAFAL OLIWECKI 
Nowy Krzymów 33 
62-513 Krzymów 

2493591,99 96 
 

2. BELLSPORT GRZEGORZ LESZCZYŃSKI 
Hutnicza 4 
41-923 Bytom 

2142305,19 96 
 

3. ENERGY PARTNER BOGDAN GRALA Bogdan Grala 
Rozłogi 90  
66-200 Świebodzin 

3062700,00 96 
 

4. Matejko Development Sp. z o.o. Piotr Żbikowski 
Poznańska 99 
61-160 Czapury 

2803662,00 96 
 

 



 
 

 

 

strona 3 

4. Skład komisji przetargowej: 

 

Lp. Rola Imię i Nazwisko 

1. Przewodniczący Rafał Ławniczak 

2. Członek komisji Karolina Helińska 

3. Członek komisji Klaudia Sochacka 

 

 
Informacje dodatkowe: 

Przy ofertach nr. 3 i 4 brak kosztorysów ofertowych. 


		2021-05-25T13:27:17+0200




